



தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 50/2022

நாள்: 19.07.2022

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண் : 07/2022, நாள் 30.03.2022-ன் வாயிலாக நேரடி நியமனத்திற்கு அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த குடிமைப் பணிகள் தேர்வு-IV (தொகுதி-IV) பதவிகளுக்கான எழுத்துத் தேர்வு (கொள்குறிவகை) 24.07.2022 முற்பகலில் நடைபெற உள்ளது.

கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் & வட்டத்தில் அமைந்துள்ள சக்தி மெட்ரிகுலேசன் மேல்நிலைப்பள்ளிக்கு தேர்வு எழுதுவதற்கு ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்கள் நிர்வாகக் காரணங்களினால், கீழ்க்காணும் தேர்வுமையங்களுக்கு மறு ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளனர் எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

S. No.	Name of Venue
1.	AKT Academy Matric Hr. Sec., School, Neelamangalam, Kallakurichi Taluk.
2.	AKT Memorial Vidya Saaket School (CBSE), Neelamangalam, Kallakurichi Taluk.

மேற்படி விண்ணப்பதாரர்களுக்கான மாற்று தேர்வுக்கூட அனுமதிச்சீட்டு தேர்வாணையத்தின் இணைய தளமான www.tnpsc.gov.in மற்றும் www.tnpscexams.in-இல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. இவ்விவரம், தொடர்புடைய விண்ணப்பதாரர்களுக்கு அவர்கள் தங்களது ஆன்லைன் விண்ணப்பத்தில் தெரிவித்திருந்த அலைபேசி எண்களுக்கு குறுஞ்செய்தி வாயிலாகத் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

எனவே, மேற்படி விண்ணப்பதாரர்கள் மாற்று தேர்வுக்கூட அனுமதிச்சீட்டினை தேர்வாணைய இணைய தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து அதில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேர்வுமையத்தில் தேர்வு எழுதுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகின்றனர்.

கிரண் குராலா இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 50/2022

Dated: 19.07.2022

PRESS RELEASE

In continuation of Commission's Notification **No.07/2022 dated: 30.03.2022**, for direct recruitment to the posts included in the Combined Civil Services Examination-IV (Group-IV), written examination is scheduled to be held on **24.07.2022 FN**.

Due to administrative reasons, the candidates who had been allotted to Sakthi matriculation Hr. Sec., school in Kallakurichi Taluk and District, are reallocated to the following two examination venues.

SI.No	Name of examination venue
1.	AKT Academy Matric Hr. Sec., school, Neelamangalam, Kallakurichi Taluk.
2.	AKT Memorial Vidya saaket school (CBSE), Neelamangalam, Kallakurichi Taluk.

The fresh Hall Ticket has been hosted on the Commission's website www.tnpsc.gov.in and www.tnpscexams.in for the candidates, who had been allotted with the new examination venues. The SMS had also been sent to the candidates, regarding the change of examination venue.

Hence, the respective candidates are instructed to download the fresh Hall Ticket and attend the written examination in the examination venue mentioned in the Hall Ticket.

Kiran Gurrala I.A.S.,
Controller of Examinations